Администрация

  муниципального образования

       Марьевский сельсовет

         Сакмарского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2015 года № 40-п

            с. Марьевка
Об утверждении схемы прохождения трассы

на кадастровом плане территории линейного

объекта – « газопровод межпоселковый к с. Северный

Сакмарского района Оренбургской области»

    В соответствии с требованиями статей 41,42,43,44,45, Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрации муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему прохождения трассы газопровода на кадастровом плане территории линейного объекта – « Газопровод межпоселковый к с. Северный Сакмарского района Оренбургской области» (схема прилагается)

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

      Глава  сельсовета                                                     С.А. Руднев